2023年 1月 31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ス タ リ ス ク

代表者名  代表取 締役 執行役 員 社長    鈴 木 規 之

 （コード番号：6522、東証グロース市場）

問合せ先  取締役執行役員 管理統括室長    山 本 和 矢

 （TEL．050－5838－7864）

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、2023年 2月 1日より、株主名簿管理人を三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社から株式会社アイ・ア

ールジャパンに変更いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

株主名簿管理人 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン

同事務取扱場所 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン

郵便物送付先及び

各種お問い合わせ先

〒100-6026

東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アールジャパン 証券代行業務部

電話 0120-975-960

以 上